Céamara Municipal de Buritis - CNPJ: 20.637.732/0001-02

TITULOS

Céamara Municipal de Buritis

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Banco Do Brasil - Empréstimo Bancério
Cef - Empréstimo Bancario

Imposto De Renda

Indenizag6es E Restituicdes

Inss

Internet - Sindiburi

Ipreb - Rpps

Multa de Transito

Penséo Alimenticia

Plano De Saude - Sindiburi
Rendimentos De AplicagGes Financeiras
Sindiburi

Unimed

DEVEDORES DIVERSOS

Despesas A Regularizar / Paracatu Pmfo Ltda.

Salério Familia

Salario Maternidade

Multas Dedutivas

Adiantamento De Décimo Terceiro
Adiantamento De Despesa De Viagem
TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 10/2018

SALDO DO MES
ANTERIOR

1.125,93C
0,00C
0,00C
88,92C
442,22 D
3,86 D
0,00C
0,00C
266,25 C
0,00C
0,00C
1.216,24C
0,00C
0,00C
24.035,14D
320,00 D

6.339,14 D
17.700,15D
12165C
197,00 C
0,00D
22.909,21C
45.818,21

INSCRIGAO

29.717,43
1.682,41
4574,92
8.257,77

0,00
7.589,93
670,00
4.845,76
266,25
668,86
111,00
210,17
164,22
676,14
95,13
0,00

95,13
0,00

0,00

0,00

0,00
29.812,56
89.437,68

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

29.196,55
1.682,41
4.574,92
8.213,31

0,00
7.589,93
670,00
4.845,76
0,00
668,86
111,00
0,00
164,22
676,14
995,13
0,00

95,13
0,00

0,00

0,00
900,00
30.191,68
90.575,04

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

1.646,81 C
0,00C
0,00C

133,38 C
442,22 D
3,86 D
0,00C
0,00C
532,50 C
0,00C
0,00C
1.426,41 C
0,00C
0,00C

24.935,14 D

320,00 D

6.339,14 D
17.700,15D
121,65C
197,00 C
900,00 D
23.288,33C
77.987,19
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